
拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
　さて、来る 6月29日（火曜日）に当行第137回定時株主総会の開催を予定しておりますが、「新型
コロナウイルス感染症」の感染拡大防止に向けた当行の対応等について、以下のとおりご案内いた
しますとともに、株主の皆さまのご理解ならびにご協力をお願い申しあげます。なお、昨年に引き
続き本年も、株主総会にご出席の株主さまにお配りしておりましたお土産を取りやめとさせていただ
きますので、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

敬　具

記
１．株主さまへのお願いについて　
・新型コロナウイルス感染症の感染防止を図る観点から、書面（郵送）またはインターネット等に
よる事前の議決権行使をいただきますようお願い申しあげます。事前の議決権行使についての詳細
は招集ご通知の３頁から６頁をご覧ください。なお、2021年６月28日（月曜日）の午後５時まで
に議決権を行使（郵送の場合到着）してくださいますようお願い申しあげます。
・特に、発熱や咳、喉の痛みなどの症状がある方や健康状態に少しでも不安のある方、ご高齢の方、
基礎疾患をお持ちの方、または妊娠されている方は、ご来場を見合わせていただくようお願い
申しあげます。
・ご来場される株主さまにおかれましては、マスク着用やアルコール消毒液のご使用の徹底について
ご協力をお願い申しあげます。アルコールに対しアレルギーをお持ちの方は、運営スタッフに
その旨お申し付けください。

２．当行の対応について
・当行役職員は、全員マスクを着用させていただきます。
・受付は「３密」防止等の観点から、屋外である本店正面入口前での実施を予定しております。
・会場内には、アルコール消毒液を配備いたします。
・株主さまのご来場時に、会場入口で検温を実施させていただきます。発熱や体調がすぐれないと
お見受けされる株主さまには、運営スタッフがお声掛け等によりご体調の確認をさせていただき、
ご入場をご遠慮いただく場合がございますのであらかじめご了承ください。
・他の株主さまと距離を取っていただくことや、エレベーターの搭乗人数の制限等を行いますので、
ご入場までの時間を要する可能性がございます。つきましては、ご来場される場合はお早めに
お願い申しあげます。
・議事進行につきましては、短時間の進行とする方法を検討しておりますので、ご理解くださいます
ようお願い申しあげます。
・会場内は可能な限り間隔を空けてお座りいただくよう、座席を配置いたします。例年より座席数
が減少するため、別会場を用意しておりますが、それでも座席を確保できない場合は、ご来場
されても入場を制限させていただく可能性もございますので、あらかじめご了承ください。

以　上　

当行第137回定時株主総会における
「新型コロナウイルス感染症」 の感染拡大防止に向けた対応等について

2021年６月４日

株式会社 七十七銀行
株 主 各 位

　今後の状況により株主総会の運営に変更が生じる場合は、インターネット上の当行ホーム
ページにてお知らせいたしますので、ご理解・ご協力のほど、よろしくお願い申しあげます。


